
Hisense LTX8502-BC Φύλλο δεδομένων

Γνήσια μονάδα πομποδέκτη Hisense LTX8502-BC+ 10G 850nm 0,3km XFP

LTX8502-BC

Ο πομποδέκτης Hisense LTX8502-BC+ XFP προορίζεται για υπηρεσία εμβέλειας 300 μέτρων από 9,95 Gb/s

έως 11,3 Gb/s 850 nm πολυλειτουργικό εξοπλισμό επικοινωνίας υψηλής ταχύτητας όπου το χαμηλό

κόστος, η εξαιρετική απόδοση και η αξιοπιστία είναι απαραίτητα.

Προδιαγραφές

Μάρκα: Hisense

Αριθμός ανταλλακτικού: LTX8502-BC+

Πακέτο: XFP

Διεπαφή: LC

Απόσταση: 300μ

Θερμοκρασία: C (0~70°C)

Τύπος ινών: Multi-mode

Μήκος κύματος: 850 nm

Ρυθμός: 10 Gb/s

Έξοδος Tx: -7,3~-1dBm

Είσοδος Rx: -11,1 dBm
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